
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA NR 30/83/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 07 sierpnia 2024 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia  opinii do wniosku o wydanie decyzji o zezwolenie na 

realizację inwestycji drogowej: „Rozbudowa drogi gminnej publicznej ul. 

Pogodnej i Nadwiślańskiej w Suchorzowie na działkach 349/2, 351/1, 352/27, 

352/29 i 2030/7 wraz z przebudową drogi wojewódzkiej nr 985 od km ~2+327 do 

~2+576 wraz z niezbędną infrastrukturą i urządzeniami budowlanymi”. 
 

Na podstawie art. 11 b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 311), 

po rozpatrzeniu wniosku Zarządcy drogi gminnej Burmistrza Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski z dnia 31.07.2024 r. (data wpływu do urzędu 31.07.2024 r.) reprezentowanego 

przez Pełnomocnika Pana Marka Tokarza, uchwala się co następuje: 

 

§  1  

 

opiniuje się pozytywnie rozwiązania zawarte w  Projekcie Zagospodarowania Terenu, 

dotyczące inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi gminnej publicznej ul. Pogodnej                                 

i Nadwiślańskiej w Suchorzowie na działkach 349/2, 351/1, 352/27, 352/29 i 2030/7 wraz  

z przebudową drogi wojewódzkiej nr 985 od km ~2+327 do ~2+576 wraz z niezbędną 

infrastrukturą i urządzeniami budowlanymi” 

 

§  2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
1. Paweł Bartoszek ......................................  

                                              

                                               2.  Robert Pędziwiatr...................................... 

                              

                                              3. Krzysztof Pitra.….………......................... 

           

                                              4. Wojciech Śmiech....................................... 

      

                                                5. Marek Zięba..….......................................... 

 

 


